
                          MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Magistrát – Kancelář tajemníka 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 477 010 xxx, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

         V Ústí nad Labem, 9. 5. 2013 

 

 

  

 

Písemná zpráva zadavatele dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb.      
  

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a předpokládaná cena:    

            Název zadavatele: Statutární město Ústí nad Labem 

 Sídlo zadavatele: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem                                                

 Jméno osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Mgr. Romana Habrová 

 IČ: 00081531 

 Podlimitní veřejná zakázka: „Zhotovení propagačních tiskovin 2013 pro odd. cestovního ruchu 

 MmÚ“ 

Hodnotícím kritériem dle Výzvy byla nejnižší nabídková cena bez DPH, která je stanovena jako 

součet všech cen za náklad u všech druhů poptávaného zboží uvedených v příloze č. 2 Výzvy. 

Souhrnná nabídková cena, jež byla hodnotícím kritériem, slouží zadavateli jako objektivní a 

vzájemně porovnatelné hodnotící kritérium. Souhrnná nabídková cena v žádném případě 

nereflektuje cenu, která v souhrnu bude zadavatelem skutečně na základě uzavřené rámcové 

smlouvy uhrazena. 

 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušení podlimitní řízení 

 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Název uchazeče: Profi-tisk group s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 26868954 

Nabídková cena (bez DPH): 621 001 Kč 

Nabídková cena vybraného uchazeče byla vyhodnocena jako nejnižší ze všech předložených 

nabídek.  

 

d) Identifikační údaje všech uchazečů: 

Jiří Bartoš – SLON, spol. s r.o. 

U Chemičky 880/18, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25431013 



                          MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Magistrát – Kancelář tajemníka 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 477 010 xxx, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

Nabídková cena (bez DPH): 666 695 Kč 

      

Imagine Media, s.r.o. 

U Panského dvora 986/3, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 28708351 

Nabídková cena (bez DPH): 690 393,75 Kč 

 

Knowlimits s.r.o. 

Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 63677792 

Nabídková cena (bez DPH): 713 517 Kč 

 

MARTEN, spol. s r.o. 

Českobrodská 876/48, 190 00 Praha 9 – Hloubětín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 49706373 

Nabídková cena (bez DPH): 838 546 Kč 

 

BFHM spol. s r.o. 

Tisá 411, 403 36  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 18384161 

Nabídková cena (bez DPH): 848 541 Kč 

 

JASNET, spol. s r.o. 

Moskevská 1365/3, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25404407 

Nabídková cena (bez DPH): 960 208 Kč 

 

NOESIS s.r.o. 

Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25035860 

Nabídková cena (bez DPH): 1 406 030 Kč 

 

Z+M Partner, spol. s r. o. 

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26843935 

Nabídková cena (bez DPH): 1 409 477 Kč 



                          MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Magistrát – Kancelář tajemníka 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 477 010 xxx, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

 

 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni a odůvodnění: 

MAGNUS I, s.r.o., V Zahrádkách 121, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25041380 

 

Uchazeč byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení z důvodu neúplnosti předložené nabídky.  

Důvodem vyloučení bylo nedoložení návrhu rámcové smlouvy dle přílohy 3 Výzvy k podání 

nabídek. Požadavek byl uveden v zadávacích podmínkách. 

 

 

   

                

     

 

 

 

 

 

                                                                         

 


